

Kluczewsko, dnia 02.03.2018 r.

INFORMACJA dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
„ZAKUP KOPARKI”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1

„W związku z tym, iż jest to przetarg na maszynę używaną czy Zamawiający zaakceptuje wyłączenie rękojmi na oferowaną koparkę?”

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje wyłączenia rękojmi na oferowaną koparkę. Minimalny okres rękojmi winien być równy okresowi udzielonej gwarancji.

Pytanie nr 2

„Czy we wzorze umowy w § 8 ust 3 dot. kary za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu gwarancji, Zamawiający ma na myśli termin rozpatrzenia reklamacji wynoszący 21 dni o którym mowa w § 4 ust.3?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis § 8 ust 3 wzoru umowy dotyczy naliczenia kary za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji liczony po 21 dniach od dnia jej zgłoszenia Sprzedającemu.

Z up. WÓJTA GMINY
Roman Nowak
KIEROWNIK REFERATU
Infrastruktury, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska